МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая 2022 года
№ 266
О завершении временной подачи тепловой энергии в многоквартирные дома, социально значимые, общественные и административные здания на территории городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

          В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утверждёнными Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 года № 354, Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утверждёнными постановлением Госстроя России от 27.09.2003 года № 170, прогнозными данными повышения среднесуточной температуры наружного воздуха, руководствуясь п. 3 ст. 2.1. «Положения о Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл», Красногорская городская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Рекомендовать тепловырабатывающим предприятиям, расположенным на территории городского поселения Красногорский прекратить подачу тепловой энергии в многоквартирные дома, социально значимые, общественные и административные здания с 31 мая 2022 года в 00 ч. 00 мин.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Красногорской городской администрации                           Разумникову А.Ю.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
 (адрес доступа: http://admzven.ru).

	Зам. главы Администрации

   А. Ю. Разумникова